
UCHWAŁA NR LXI/346/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018roku poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 136.812,21 zł w tym:

- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę 40.628,21 zł,

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 96.184,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 136.812,21 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 40.628,21zł,

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 96.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 9.925,35 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 9.925,35 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9.925,35 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 9.925,35zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu,  zgodnie z załącznikami Nr 3

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 54.800.276,73 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13.643.280,42 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
87.200,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 56.300.276,73 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13.643.280,42 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
87.200,00 zł

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
700.000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/346/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2018 r.

Zwiększenie budżetu Miasta Sławno

Zadania zlecone:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25.834,61 25.834,61

01095 Pozostała działalność 25.834,61 25.834,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

25.834,61 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 506,56

4430 Różne opłaty i składki - 25.328,05

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z decyzją 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 390/2018 
z przeznaczeniem na wypłatę podatku 
akcyzowego - Urząd  

852 POMOC SPOŁECZNA 14.793,60 14.793,60

85203 Ośrodki wsparcia 14.793,60 14.793,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

14.793,60 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.293,60

4220 Zakup środków żywności - 1.500,00

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z decyzją 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 401/2018 
z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków 
wsparcia - ŚDS

RAZEM 40.628,21 40.628,21

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28.000,00 28.000,00

80104 Przedszkola 28.000,00 28.000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

28.000,00 -

4220 Zakup środków żywności - 28.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 56.396,00 56.396,00

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 35.396,00 35.396,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin

35.396,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 35.396,00

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z decyzją 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 416/2018 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych - 
MOPS 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 21.000,00 21.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin

21.000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21.000,00

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z decyzją 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 410/2018 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego- MOPS

855 RODZINA 11.788,00 11.788,00

85504 Wspieranie rodziny 11.788,00 11.788,00

2690
Środki z Funduszu Pracy przekazane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

11.788,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11.788,00

RAZEM 96.184,00 96.184,00

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/346/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2018 r.

Zmniejszenie budżetu Miasta Sławno

Zadania własnych:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Dochody Wydatki

630 TURYSTYKA 9.925,35 9.925,35

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

9.925,35 9.925,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9.925,35

6257 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.925,35 -
Zmniejszenie wydatków majątkowych planowanych 
na inwestycje "Budowa szlaków kajakowych na rzece 
Wieprzy i Grabowej"

RAZEM 9.925,35 9.925,35

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/346/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2018 r.

Zmiany po stronie dochodów Miasta Sławno

Zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.000,00 5.182,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

9.000,00 182,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych

- 182,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4.000,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00 5.000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebność

2.000,00 -

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

- 5.000,00

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

6.000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 3.300,00

75023 Urzędy Miast - 3.300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 
komorniczych i kosztów upomnień

- 2.000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 1.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 300,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

488.000,00 276.232,49

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2.000,00 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacane w formie karty 
podatkowej

2.000,00 -

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

- 100,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

26.000,00 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 22.000,00 -

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

4.000,00 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

410.000,00 166.132,49

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400.000,00 -

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10.000,00 -

0430 Wpływy z opłaty targowej - 4.000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

- 160.732,49

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

- 1.400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

50.000,00 -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000,00 -

75621 Udział gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

- 110.000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

- 110.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 165.573,91

75814 Różne rozliczenia finansowe - 165.573,91

0970 Wpływy z różnych dochodów - 165.573,91

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.715,00 65.976,60

80101 Szkoły Podstawowe 5.105,00 105,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5.105,00 -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 100,00

80104 Przedszkola 100,00 65.350,00

0830 Wpływy z usług - 37.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -

0970 Wpływy z rożnych dochodów - 28.350,00

80110 Gimnazjum 510,00 510,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

- 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -

80195 Pozostała działalność - 11,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

- 11,60

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 2



852 POMOC SPOŁECZNA - 5.100,00

85203 Ośrodki wsparcia - 100,00

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

- 100,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 5.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 5.000,00

855 RODZINA 10.250,00 -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10.250,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat 10.190,00 -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 -

900 GOSPODARKA MIESKZNIOWA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

600,00 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

- 200,00

90002 Gospodarka odpadami 600,00 -

0640 Wpływy z różnych opłat 100,00 -

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

500,00 -

RAZEM 521.565,00 521.565,00

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/346/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2018 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno na 2018 rok po stronie wydatków

Zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 19.253,73

60016 Drogi publiczne gminne - 19.253,73

4270 Zakup usług remontowych - 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.253,73

Zwiększenie wydatków majątkowych na 
"Przebudowę dróg lokalnych"

630 TURYSTYKA 4.253,73 -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

4.253,73 -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.253,73 -

Zmniejszenie wydatków majątkowych 
z realizacji inwestycji "Budowa szlaków 
kajakowych na rzece Wieprzy i Grabowej"

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.000,00 3.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

3.000,00 -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

3.000,00 -

70095 Pozostała działalność - 3.000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

- 3.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 21.000,00

75023 Urzędy Miast - 20.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.400,00

75095 Pozostała działalność - 600,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne - 600,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 15.000,00 -

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek jst.

15.000,00 -

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek

15.000,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 89.877,53 75.489,33

80101 Szkoła podstawowa 56.263,70 41.943,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.000,00 -

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 30.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.246,70 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 10.726,50

4300 Zakup usług pozostałych 17,00 -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 17,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

- 1.200,00

80104 Przedszkola 2.000,00 2.000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2.000,00

4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 -

80110 Gimnazjum 30.000,00 30.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 30.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 1.500,00 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

- 1.300,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

45,83 45,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45,83 -

80195 Pozostała działalność 68,00 -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 45.300,00 -

85214
Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

24.300,00 -

3110 Świadczenia społeczne 24.300,00 -

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 21.000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.000,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

4.411,80 18.800,00

85401 Świetlice szkolne 3.108,80 18.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.288,80 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 -

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 2



85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

1.303,00 -

3240 Stypendia dla uczniów 1.303,00 -

855 RODZINA - 24.300,00

85508 Rodziny zastępcze - 24.300,00

3110 Świadczenia społeczne - 24.300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

2.200,00 2.200,00

90095 Pozostała działalność 2.200,00 2.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 -

4220 Zakup środków żywności - 2.200,00

RAZEM 164.043,06 164.043,06

Id: C9A7F39D-1B7A-40D0-A74F-2A6C73B2E220. Podpisany Strona 3




